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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17. - 18.6.2016

Konkurencja 17 Kobiet, 50m motylkowy Open
17.06.2016 - 16:08 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat wyniki tymczasowe

Borsuk Magdalena SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.92 493
Zarembik Katarzyna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.73 456
Ściślak Julia 02 Kp H2o 33.08 402
Magierowska Julia 02 KS Piątka Chorzów 33.53 386
Amerek Daria 02 MOS Katowice 33.68 381
Czichy Małgorzata 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.62 322
Klocek Katarzyna 02 UKS Huragan Sosnowiec 35.73 319
Wołoszyn Alicja 02 KS. Górnik Radlin 35.81 317
Wiśniewska Wiktoria 02 KS Piątka Chorzów 37.28 281

DYSKW. Stopa Aleksandra 02 SiKReT Gliwice 38.02
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 16:23)

Deutsch Marlena 02 KS Piątka Chorzów 42.63 188
Wczasek Aleksandra 02 MKS Pałac Młodzieży Katowice 46.10 148

DYSKW. Bogocz Kinga 02 RMKS Rybnik 46.05
M9 - Nieprzeminnna lub równoczesna praca nóg  (Czas: 16:21)

15 lat wyniki tymczasowe

Bigos Dminika 01 KS Piątka Chorzów 35.51 325
Jagiełka Julia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 41.82 199

16 - 18 lat wyniki tymczasowe

Spoljar Sylwia SR 98 AZS AWF Katowice 29.94 543
Bilińska Dominika 00 AZS AWF Katowice 31.67 459
Krętosz Gabriela 98 MOS Katowice 33.01 405
Matuszczyk Katarzyna 98 UKS Huragan Sosnowiec 33.24 396
Wojtylak Maja 00 UMKS Goczałkowice Zdroj 34.40 358
Adamczyk Agata 99 UKS Aligator Gorzyce 34.78 346
Ryszka Ada 98 RMKS Rybnik 41.03 211

Open wyniki tymczasowe

Spoljar Sylwia SR 98 AZS AWF Katowice 29.94 543
Borsuk Magdalena SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.92 493
Bilińska Dominika 00 AZS AWF Katowice 31.67 459
Zarembik Katarzyna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.73 456
Krętosz Gabriela 98 MOS Katowice 33.01 405
Ściślak Julia 02 Kp H2o 33.08 402
Matuszczyk Katarzyna 98 UKS Huragan Sosnowiec 33.24 396
Magierowska Julia 02 KS Piątka Chorzów 33.53 386
Amerek Daria 02 MOS Katowice 33.68 381
Wojtylak Maja 00 UMKS Goczałkowice Zdroj 34.40 358
Adamczyk Agata 99 UKS Aligator Gorzyce 34.78 346
Bigos Dminika 01 KS Piątka Chorzów 35.51 325
Czichy Małgorzata 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.62 322
Klocek Katarzyna 02 UKS Huragan Sosnowiec 35.73 319
Wołoszyn Alicja 02 KS. Górnik Radlin 35.81 317
Wiśniewska Wiktoria 02 KS Piątka Chorzów 37.28 281

DYSKW. Stopa Aleksandra 02 SiKReT Gliwice 38.02
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 16:23)

Wites Zuzanna 03 MOS Katowice 38.69 251
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17. - 18.6.2016

Konkurencja 17, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Ryszka Ada 98 RMKS Rybnik 41.03 211
Jagiełka Julia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 41.82 199
Deutsch Marlena 02 KS Piątka Chorzów 42.63 188
Wczasek Aleksandra 02 MKS Pałac Młodzieży Katowice 46.10 148

DYSKW. Bogocz Kinga 02 RMKS Rybnik 46.05
M9 - Nieprzeminnna lub równoczesna praca nóg  (Czas: 16:21)


